РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.07.2022 № 74
с.Киселево
О внесение изменений в распоряжение Администрации Киселевского сельского поселения от 27.12.2021г. №48
В соответствии с постановлениями Администрации Киселевского сельского поселения от 22.01.2018 №7 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Киселевского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 10.12.2018 № 120 «Об утверждении муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Развитие культуры»

1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» на 2022 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение  подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования «Киселевское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Киселевского  сельского  поселения                                         О.И.Каралкин

Приложение к распоряжению Администрации

Киселевского сельского поселения от 14.07.2022 № 74

План

 реализации муниципальной программы «Развитие культуры» на 2022 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия        ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый       результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджеты поселений
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1
«Организация досуга»
	Всего:

Ответственный исполнитель – Администрация Киселевского сельского поселения,

в том числе:
	х
	х
	183 278,5
	151 396,4
	3 089,7
	-
	28 797,4
	-

	2
	Основное мероприятие 1.1.

«Развитие культурно-досуговой деятельности».
	МБУК «Киселевский СДК»
	- увеличение численности участников культурно-досуговых мероприятий;

- улучшение материально-технической базы учреждений культуры.

	2022
	183 278,5
	151 396,4
	3 089,7
	-
	28 797,4
	-

	Основное мероприятие 1.2.

«Развитие культурно-досуговой деятельности».

	Подпрограмма 2 «Развитие массовой физической культуры и спорта Киселевского сельского поселения»

	Администрация Киселевского сельского поселения,

	устойчивое развитие физической культуры и спорта в Киселевском сельском поселении, что характеризуется ростом количественных показателей и качественной оценкой изменений, происходящих в сфере физической культуры и спорта;

- привлечение к регулярным занятиям физической культурой и спортом и приобщение к здоровому образу жизни широких масс населения, что окажет положительное влияние на улучшение качества жизни жителей Киселевского сельского поселения.
	х
	40,0
	-
	-
	-

	40,0
	-

	Основное

мероприятие 2.2.

Обеспечение жителей поселения объектами мас-сового спорта
	Администрация Киселевского сельского поселения,

	устойчивое развитие физической культуры и спорта в Киселевском сельском поселении, что характеризуется ростом количественных показателей и качественной оценкой изменений, происходящих в сфере физической культуры и спорта;

- привлечение к регулярным занятиям физической культурой и спортом и приобщение к здоровому образу жизни широких масс населения, что окажет положительное влияние на улучшение качества жизни жителей Киселевского сельского поселения.
	2022
	40,0
	-
	-
	-

	40,0
	-

	ИТОГО
	х
	х
	х
	183 318,5
	151 396,4
	3 089,7
	-
	28 832,4
	-

[image: image1.png]

1